

## Noty o autorach

**Agata Bielik-Robson**, prof. dr hab., pracuje w IFiS PAN oraz na Wydziale Teologii Uniwersytetu w Nottingham, gdzie wykłada myśl żydowską. Ostatnio opublikowała „*Na pustyni*”. *Kryptoteologie późnej nowoczesności* (Kraków 2008), *Erros. Mesjański witalizm i filozofia* (Kraków 2012) oraz *Jewish Cryptotheologies of Late Modernity: Philosophical Marranos* (London 2014).

**Piotr Bogalecki**, dr, adiunkt w Katedrze Literatury Porównawczej Uniwersytetu Śląskiego. Autor książki „*Niedorozumowy*”. *Kategoria niezrozumiałości w poezji Krystyny Miłobędzkiej* (Warszawa 2011).

**Sławomir Buryła**, prof. dr hab., pracuje w Instytucie Filologii Polskiej Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego. Autor książek *Prawda mitu i literatury* (Kraków 2003), *Opisać Zagładę* (Wrocław 2006, II wyd. Toruń 2014), *Tematy (nie)opisane* (Kraków 2013).

**Karolina Koprowska**, studentka filologii polskiej specjalności antropologiczno-kulturowej i judaistyki w ramach Międzywydziałowych Indywidualnych Studiów Humanistycznych UJ. W roku akademickim 2014/2015 stypendystka Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego. Współautorka książki *Szczekociny w opowieściach mieszkańców. Czasy przedwojenne i wojna* (Szczekociny 2014).

**Katarzyna Pawlicka**, doktorantka na Wydziale Polonistyki UJ, przygotowuje pracę doktorską poświęconą Zagładzie i jej kontrowersyjnym reprezentacjom.

**Joanna Soćko**, doktorantka w Katedrze Literatury Porównawczej na Uniwersytecie Śląskim w Katowicach. Przygotowuje rozprawę doktorską na temat postsekularnych i ekokrytycznych wątków w poezji R.S. Thomasa.

**Tomasz Umerle**, doktorant na Wydziale Filologii Polskiej i Klasycznej UAM. Pracuje w Pracowni Bibliografii Bieżącej IBL PAN. Autor książki *Trocki – Storczyki – Literatura. Miejsce literatury w (auto)biografii intelektualnej Richarda Rorty'ego* (Warszawa 2015).

**Michał Warchala**, dr socjologii, historyk idei, tłumacz; adiunkt w Instytucie Filozofii i Socjologii Uniwersytetu Pedagogicznego w Krakowie. Zajmuje się socjologią i filozofią religii. Opublikował książkę *Autentyczność i nowoczesność. Idea autentyczności od Rousseau do Freuda* (Kraków 2006).